INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 48/2025
O Município de Alpestre/RS torna público a Inexigibilidade de Licitação 
para a contratação da empresa Laine Assessoria E Treinamento Ltda, 
CNPJ: 08.245.733/0001-06, para atividades a serem realizadas na Feira 
Do Conhecimento, no valor de R$ 24.000,00 (vinte e quatro mil reais), 
com base no Art. 74, II, da Lei nº 14.133/2021, conforme Processo 
nº 150/2025, Processo de Inexigibilidade nº 48/2025. Alpestre, 10 de 

outubro de 2025. Rudimar Argenton, Prefeito Municipal.

AVISO DE LICITAÇÃO – CONCORRÊNCIA 
ELETRÔNICA Nº 04/2025